PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

    2- созыв,   - заседание

РЕШЕНИЕ

от ____________
п.ст.Падунская
О внесении изменений в решение №147 от 17.11.2014
Об утверждении положения о порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет

       В соответствии с п.2 ст.22 Федерального закона от 02.03.2007№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Законом Кемеровской области от 07.03.2013№15-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»,Уставом Падунского сельского поселения, Совет народных депутатов  Падунского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1.Внести изменения  в Положение «Об утверждении положения о порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» принятого 17.11.2014 №147

Пункт 7 изложить в новой редакции:
             «7.Единовременное денежное поощрение в связи с выходом на пенсию выплачивается в соответствии с выслугой лет:

            При стаже муниципальной службы

            - от  1 до 5 лет - пять минимальных размеров оплаты труда;

            - от  5   до 10 лет - десять минимальных размеров оплаты труда;

            - от 10 до 15 и свыше 15  лет – пятнадцать минимальных размеров оплаты труда.

  2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Падунского сельского поселения и размещению в сети «Интернет» на     официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения»

         3.Контроль за выполнением решения возложить  на комиссию по социальным вопросам (Шредер Л.А. )

Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                    Л,А. Топольская
Глава  Падунского сельского поселения                                          Л.А.Топольская